
C t 
Barbara 

Zarządzenie Nr 19/2015 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 11 czerwca 2015r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 Uchwały 

Budżetowej Gminy Gzy na rok 2015 Nr IV/15/2015 Rady Gminy Gzy z dnia 21 stycznia 

2015r zarządzam, co następuje: 

§1. 
1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2015 rok , zgodnie z 

załącznikiem 

Nr 1 do niniej szego zarządzenia : 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 18.526,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 10.718.983,06 zł, w tym: 

1) do hody bieżące w kwocie: 10.453.183,06 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 265.800,00 zł. 

§ 2. 
1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 9.796,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 28.322,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.796,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 28.322,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 10.595.399,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 9.869.300,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 726.098,98 zł. 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacj ą zadań z zakresu administracj i rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 

podlega ogłoszeniu. 

WÓJT 

inż. Polańska 



-_.- -

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 11 czerwca 2015r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 209 257,00 0,00 18 114,00 227371,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 31 988,00 0,00 0,00 31 988,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 5 683,00 0,00 10 358,00 16 041,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 10 358,00 10 358,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

80110 Gimnazja 4 010,00 0,00 7331,00 11 341,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 7331,00 7331,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

80150 szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 0,00 0,00 425,00 425,00 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 425,00 425,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 1 559 050,00 0,00 412,00 1 559 462,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 27450,00 0,00 412,00 27862,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



....  

I 

y 

---

c:.. ? 
Bo,-hara Polańska 

I 

I 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 450,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 104 34 657,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 31 988,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

412,00 

18526 ,00 

0,00 

862,00 

10453183,06 

31 988,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 265800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 68300,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Ogółem: 10 700457,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 100288,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18526 ,00 

0,00 

WÓJT 

,onż. 

265800,00 

68300,00 

10 718983,06 

100288,00 

Strona 2 z 2 



2 9 

"'-

L.- L .... 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 11 czerwca 2015r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
składki od nich fizycznych; 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 4 779 473,25 4 630 173,25 3 962591,29 3 185 793,28 796 798,01 428 455,96 187 138,00 31 988,00 0,00 0,00 149 300,00 149 300,00 68 300,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-6 426,00 

24540,00 

-6 426,00 

24540,00 

-6 426,00 

22 614,00 

-6 426,00 

5 726,00 

0,00 

16 888,00 

0,00 

1 926,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4 797587,25 4 648 287,25 3 998 779,29 3 185 093,28 813 686,01 430 381,96 187 138,00 31 988,00 0,00 0,00 149 300,00 149 300,00 68 300,00 0,00 

przed zmianą 2 418 884,28 2 364 884,28 1 955 284,28 1 680 948,28 274 336,00 324 995,00 84 605,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-4 726,00 

15 084,00 

-4 726,00 

15 084,00 

-4 726,00 

13 158,00 

-4 726,00 

4526,00 

0,00 

8 632,00 

0,00 

1 926,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 429 242,28 2 375 242,28 1 963 716,28 1 680 748,28 282 968,00 326 921,00 84 605,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z bud1:ełu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

pO zmianach 

0,00 

0,00 

1 926,00 

1 926,00 

0,00 

0,00 

1 926,00 

1 926,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 926,00 

1 926,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 1 268 653,28 1 268 653,28 1 268 653,28 1 268 653,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-4526,00 

0,00 

-4526,00 

0,00 

-4526,00 

0,00 

-4526,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 264 127,28 1 264 127,28 1 264 127,28 1 264 127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 114 071,00 114 071,00 114 071,00 114 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

4526,00 

0,00 

4526,00 

0,00 

4526,00 

0,00 

4526,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 118597,00 118597,00 118597,00 118597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-200,00 

0,00 

-200,00 

0,00 

-200,00 

0,00 

-200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych. dydaktycznych i 
książek 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

8 632,00 

0,00 

8 632,00 

0,00 

8 632,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 632,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 10 632,00 10 632,00 10 632,00 0,00 10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 535 992,00 1 508 992,00 1 441 808,00 1 153 269,00 288539,00 0,00 67 184,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 700,00 

9 031,00 

-1 700,00 

9 031,00 

-1 700,00 

9 031,00 

-1 700,00 

1 200,00 

0,00 

7 831,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 543 323,00 1 516 323,00 1 449 139,00 1 152 769,00 296 370,00 0,00 67 184,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 867 691,00 867 691,00 867 691,00 867 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 200,00 

0,00 

-1 200,00 

0,00 

-1 200,00 

0,00 

-1 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 866 491,00 866 491,00 866 491,00 866 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 250,00 75 250,00 75 250,00 75 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 200,00 

0,00 

1 200,00 

0,00 

1 200,00 

0,00 

1 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 76 450,00 76 450,00 76 450,00 76 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-500,00 

0,00 

-500,00 

0,00 

-500,00 

0,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

I I 

I 

I 

I 
I 

I 

I 

I 

I 

80150 

85206 

4240 

wydatki związane dotacje na 
z realizacją Ich zadania bieżące 

13 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

programy na programy zakup i objęcie 
PlanNazwaDział Rozdział Wydatki Wydatkifinansowa. le z finansowam z akcji i udziałów inwestycje i świadczenia na wyaatki wypłaty z tytułu bieżące majątkowe oraz wniesienie udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu wkładów do środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnebudżetowych, fizycznych; gwarancjistatutowych spółek prawa których mowa w których mowa naliczane w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i3 i 3, 

5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 1832 4 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenieZakup pomocy naukowych. dydaldycznych i 
książek 7 331,00 7 331,00 7 331,00 0,00 7 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 

8 331,00 8 331,00 8 331,00 0,00 8 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie
4410 PodrÓŻe słutbowe krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 

152 621,00 152 621,00 122 421,00 111 779,00 10 642,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 


liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 


gimnazjach, liceach ogólnoksz1ałcących, 

153 046,00 153 046,00 122 846,00 111 779,00 11 067,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i4240 
książek zwiększenie 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pa zmianach 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 795 349,00 1 795 349,00 378 789,00 277 980,00 100 809,00 0,00 1 416 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 3  370,00 - 3  370,00 -3 370,00 - 2170,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 3 782,00 3 782,00 2170,00 2170,00 0,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 795 761,00 1 795 761,00 377 589,00 277 980,00 99 609,00 0,00 1 418172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 232,00 6 232,00 6 232,00 2 432,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
85205 

w rodzinie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 032,00 5 032,00 5 032,00 2 432,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup maleriolów i wyposatenia4210 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 326,00 13 326,00 13 326,00 13 052,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wspieranie rodziny 

zwiększenie 2170,00 2170,00 2170,00 2170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 496,00 15 496,00 15 496,00 15 222,00 274,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pa zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 965,00 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Skladki na ubezpieczenia spoleczne 411 O 

zwiększenie 326,00 326,00 326,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pa zmianach 2 291,00 2 291,00 2 291,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 266,00 266,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Skladki na Fundusz Pracy 4120 

zwiększenie 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 941,00 199 941,00 199 641,00 184 559,00 15 082,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 2170,00 - 2170,00 - 2170,00 -2170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 771,00 197 771,00 197 471,00 182 389,00 15 082,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



9 

��J:Iska 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane 
wynagrodzenia i 

z realizacją ich 
składki od nich 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 139 303,00 139 303,00 139 303,00 139 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-2 170,00 

0,00 

-2 170,00 

0,00 

-2 170,00 

0,00 

-2 170,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 137 133,00 137 133,00 137 133,00 137 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49950,00 49950,00 450,00 0,00 450,00 0,00 49500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1612,00 1612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 562,00 51 562,00 462,00 0,00 462,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49500,00 49500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 600,00 

0,00 

1600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

12,00 

0,00 

12,00 

0,00 

12,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 576 873,66 9 850 774,68 7 456 581,72 4 958 465,31 2 498 116,41 528 455,96 1 703 749,00 31 988,00 0,00 130 000,00 726 098,98 726 098,98 96 693,98 0,00 

zmniejszenie -9 796,00 -9 796,00 -9 796,00 -8 596,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 28 322,00 28 322,00 24 796,00 7 896,00 16 900,00 1 926,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 595 399,66 9 869 300,68 7 471 581,72 4 957 765,31 2 513 816,41 530 381,96 1 705 349,00 31 988,00 0,00 130 000,00 726 098,98 726 098,98 96 693,98 0,00 

WÓJT 

inż. 

Strona 3 z 3 



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2015 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 11 czerwca 2015r. 

Strona 1 z 2 

BeSTia 



774905,051 18526,001 793431,051 

BeSTia 

Razem: 1 1 

WÓJT 

inC;r�ka 
Strona 2 z 2 



ISkładki 

ISkładki 

IZakup 

Zakup 

IPodróże 

ISzkolenia 

410,00 

200,001 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2015 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 19/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 11 czerwca 2015r. 

4120 

4170 

4210 

4300 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4700 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

na ubezpieczenia społeczne 

na Fundusz Pracy 

materiałów i wyposażenia 

usług pozostałych 


służbowe krajowe 


pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

96,53 

3 940,00 

210,07 

2 232,60 

2 297,00 

7 232,00 

410,00 

1 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 2 297,00 

0,00 7 232,00 

0,00 

0,00 1 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 840,00 840,00 

Strona 1 z 3 
BeSTia 



ISkładki 

IWvnaarodzenia 

IZakuD 

IZakup 

IZakuD 

IWynagrodzenia 

I 
ISkładki 

ISkładki 

4120 na Fundusz Pracy 124,00 0,00 124,00 

4170 bezosobowe 4870,00 0,00 4870,00 

4210 materiałów i wyposażenia 3705,00 

4270 usług remontowych 1 000,00 

4300 usług pozostałych 500,00 

4010 osobowe pracowników 24 983,00 0,00 24 983,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 309 7,00 0,00 309 7,00 

4110 na ubezpieczenia społeczne 36845,00 0,00 36845,00 

4120 na Fundusz Pracy 612,00 0,00 612,00 

Strona 2 z 3 
BeSTia 



4210 1 009,00 0,00 1 009,00 

4300 

4440 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4210 materiałów i wyposażenia 

Razem: 

WÓJT 

i�ih1 

Strona 3 z 3 
BeSTia 



WÓJT 

C  
Barb-;;fulańska 

." 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 18.526,00 zł 

Dział 801 - zwiększenie planu dochodów w rozdziale 801 w kwocie 18.114,00 zł wiąże się z 
przyznaniem dotacji celowej przez Wojewodę Mazowieckiego dezycją Nr 101/2015. 

Dział 852 - zwiększenie planu dochodów w rozdziale 852 w kwocie 412,00 zł wiąże się z 
przyznaniem dotacji celowej przez Wojewodę Mazowieckiego decyzją Nr 89/2015. 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 9.796,00 zł 
Zwiększenia - 28.322,00 zł 

Dział 801 - zwiększenie planu wydatków w kwocie 18.114,00 zł przeznacza sie na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 22 ae ust 3 
ustawy z .dnia 7 wrzesnia 1991r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 
maja 2014r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych inny ustaw. Zmniejszenia i 
zwiększenia planu wydatków w kwocie 6.426,00 zł związane są z zabezpieczeniem środków 
finansowych na bieżące wydatki jednostek. 

Dział 852 - środki w kwocie 412,00 zł przeznacza się na pomoc finansową realizowaną na 
podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego, przyjętego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 
roku zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014r. Zmniejszenia i 
zwiększenia planu wydatków w kwocie 3.370,00 zł wiążą się z zabezpieczeniem środków 
finansowych na bieżące wydatki jednostek. 

inż. 


